
Rezultati

Prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Koper, 08. junij 2016

mlajši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GRM2003ROK MUHIČ  70,351. 1084NM

V. VODNIKA2003IVANKOVIČ MAR FILIP 68,352. 1059LJ

M. KRPANA2003MARIČIĆ LUKA 68,033. 1055LJ

PETROVČE2003DIVJAK LOVRO 64,364. 1009CE

TABOR2003PODOBNIK TIM 60,545. 959PO

SIMONA JENKA2003OBLAK JAKOB 60,306. 956DO

PREŽIHOVEGA VORANCA MB2003DREV GAŠPER 58,627. 933MB

BOŠTANJ2003JANC MITJA 57,808. 922BR

BRINJE2003ŠKRJANC GAJ 56,869. 909GR

JURIJA DALMATINA2003GOLJA BENJAMIN 56,8110. 908BR

GORIŠNICA2003URBAN TEMENT 55,6311. 892PT

DR. FRANCETA PREŠERNA2003DEJAK LUKA 55,6311. 892GR

1. OŠ SLG2003SALEZNIK DAVID 55,6213. 892RA

MAJŠPERK2003GAŠPER KRIŽANEC 55,2014. 886PT

ARTIČE2003SENICA MATIC 53,3015. 859BR

MLADIKA2003JAKA POPOŠEK 52,9416. 853PT

LIVADA2003ZULIĆ AMAR 52,8917. 852VE

ANTONA INGOLIČA2003OMERAGIČ BLAŽ 52,7618. 851PT

ŠMARTNO PRI SLG2003VALTL MIHA 47,1719. 767RA

MIRANA JARCA2004LUKA MUHIČ NNNM
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Prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Koper, 08. junij 2016

mlajši učenci, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BELTINCI2003JANŽA MAJ 1:40,27211. 1315MS

FRANA KRANJCA2003BAŠ SEBASTJAN 1:40,74202. 1311CE

2. OŠ ROG. SLATINA2003NAPOTNIK JAKOB 1:41,85163. 1301CE

SAVA KLADNIKA2003GREGORIČ LEON 1:43,45144. 1286BR

SAVA KLADNIKA2003SEŠLAR TOMAŽ 1:44,05185. 1281BR

POD GORO2003BAUMAN BOR 1:44,43126. 1277CE

RODICA2003ŽAVBI JURE 1:45,7057. 1266DO

STRANJE2003PRELOVŠEK ALEŠ 1:45,76198. 1265DO

MATIJE VALJAVCA2003KRČ ALJAŽ JAN 1:45,90109. 1264KR

IVANA KAVČIČA2003TRDIN GAŠPER 1:46,66910. 1257HR

SREČKA KOSOVELA2003UKMAR JAN 1:47,091711. 1253KP

BRŠLJIN2003JAKA ŠPOLJAR  1:47,25712. 1252NM

IVANA CANKARJA2003MIVŠEK MATEJ 1:47,38413. 1251PO

LJUDSKI VRT2003DOMEN LEŠNIK 1:47,561114. 1249PT

ANTONA INGOLIČA2003FALEŽ JAN 1:48,861515. 1237PT

K.D. KAJUHA2004TURINEK SEBASTJAN 1:49,06316. 1235VE

TURNIŠČE2003HOUBAR VITO 1:49,17117. 1234MS

K.D. KAJUHA2003DOBRILA TIMOTEJ 1:49,251318. 1234VE

SVETI TOMAŽ2003ALJAŽ PLOHL 1:49,27219. 1233PT

F. PREŠERNA MB2003POLEGEK GREGOR NN8 MB

MEDVODE2003HAFNER LUKA NN6 DO

mlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat

Veter: +1,3  m/s

TočkePodročje

SIMONA JENKA KR.2003PERIČ LUKA 7,811. 1167qKR

BOVEC2003ŠULIN SIMON 8,152. 1058GO

PIVKA2003MAVER MATIJA 8,183. 1049PO

BREG2003NEJC MEDVED 8,194. 1046PT

CENTER2004ŽIGA BELE KOŠMERL  8,345. 1000NM

RADLJE OB DRAVI2003KAC - JEZERŠEK ZAL 8,346. 1000RA

LOUISA ADAMIČA2003LAMPRET URH NNGR
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Prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Koper, 08. junij 2016

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat

Veter: +1,9  m/s

TočkePodročje

II.OŠ CELJE2003ŽAN BASKERA 7,851. 1154qCE

TREBNJE2003JAN JARC 7,952. 1122qNM

BIZELJSKO2003DERNIKOVIČ NEJC 8,053. 1089qBR

VIŽMARJE BROD2004VRHOVNIK ŽAN 8,114. 1070LJ

NAKLO2003AVSEC VENO 8,125. 1067KR

STIČNA2003PERKO BLAŽ 8,136. 1064GR

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat

Veter: +1,0  m/s

TočkePodročje

KUNGOTA2003ŠVAJNCER JAN 7,831. 1161qMB

DUTOVLJE2003GEC JURE 7,902. 1138qPO

DR. FRANCETA PREŠERNA2003BRACOVIČ ŽAN 8,103. 1073GR

MILOJKE ŠTRUKELJ2003MAJSTOROVIĆ MIĆO 8,294. 1015GO

ŠMARJE PRI JELŠAH2003HVALA TILEN ODSCE

P. TRUBARJA LAŠKO2003SEVŠEK PETER NNCE

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat

Veter: +2,1  m/s

TočkePodročje

KOZJE2003PERC NICK 7,891. 1142qCE

FRANA ALBREHTA2003DACAR LUKA 7,902. 1138qDO

DESTRNIK2003ČEH JERNEJ 8,113. 1070PT

MAJŠPERK2003ALEN AHEC 8,374. 991PT

BEŽIGRAD2003ŠARMAN MARK ALEKSANDER NNLJ

MUTA2003AJTNIK DAVID NNRA
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Prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Koper, 08. junij 2016

skupnomlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SIMONA JENKA KR.2003PERIČ LUKA 7,811. 1167KR

KUNGOTA2003ŠVAJNCER JAN 7,832. 1161MB

II.OŠ CELJE2003ŽAN BASKERA 7,853. 1154CE

KOZJE2003PERC NICK 7,894. 1142CE

DUTOVLJE2003GEC JURE 7,905. 1138PO

FRANA ALBREHTA2003DACAR LUKA 7,906. 1138DO

TREBNJE2003JAN JARC 7,957. 1122NM

BIZELJSKO2003DERNIKOVIČ NEJC 8,058. 1089BR

DR. FRANCETA PREŠERNA2003BRACOVIČ ŽAN 8,109. 1073GR

DESTRNIK2003ČEH JERNEJ 8,1110. 1070PT

VIŽMARJE BROD2004VRHOVNIK ŽAN 8,1111. 1070LJ

NAKLO2003AVSEC VENO 8,1212. 1067KR

STIČNA2003PERKO BLAŽ 8,1313. 1064GR

BOVEC2003ŠULIN SIMON 8,1514. 1058GO

PIVKA2003MAVER MATIJA 8,1815. 1049PO

BREG2003NEJC MEDVED 8,1916. 1046PT

MILOJKE ŠTRUKELJ2003MAJSTOROVIĆ MIĆO 8,2917. 1015GO

CENTER2004ŽIGA BELE KOŠMERL  8,3418. 1000NM

RADLJE OB DRAVI2003KAC - JEZERŠEK ZAL 8,3419. 1000RA

MAJŠPERK2003ALEN AHEC 8,3720. 991PT

ŠMARJE PRI JELŠAH2003HVALA TILEN ODSCE

MUTA2003AJTNIK DAVID NNRA

P. TRUBARJA LAŠKO2003SEVŠEK PETER NNCE

BEŽIGRAD2003ŠARMAN MARK ALEKSANDE NNLJ

LOUISA ADAMIČA2003LAMPRET URH NNGR
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Prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Koper, 08. junij 2016

mlajši učenci, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOROŠKA BELA2003MAKUC ROK 5,881. 1099KR

DOBROVO2003BRECELJ JAN 5,392. 989GO

LESIČNO2003JAZBEC ROK 5,363. 982CE

FRANCETA BEVKA2003SKOČIR ANDREJ 5,344. 977GO

MOZIRJE2003PEČNIK DOMINIK 5,185. 941VE

METLIKA2003ŽAN ČERNIČ 5,136. 930NM

VIČ2004JERŠIN TOMASSINI SANDRO 5,077. 916LJ

TONETA PAVČKA2003NEJC BARBO 4,998. 898NM

DOBREPOLJE2003ZAKRAJŠEK MARTIN 4,989. 896GR

MIŠKA KRANJCA2003JEREBIC MATIC 4,8510. 866MS

JURŠINCI2003JOŽI MOHORIČ 4,8011. 855PT

ANTONA ŠIBELJA-STJENKA2003BIRSA JOGAN ŽAN 4,7712. 848PO

TREBNJE2003KRISTJAN KASTIGAR 4,6913. 830NM

ŽELEZNIKI2004JELENC MOHOR 4,5614. 800KR

ANTONA AŠKERCA2003MLIVIĆ TARIK 4,5615. 800VE

I. OŠ MURSKA SOBOTA2003VINKOVIČ DINO 4,1216. 699MS

MENGEŠ2003MITROVIČ MATEJ NNDO

ANTONA INGOLIČA2003KOBAN JAN NNPT

OREHEK2003URH NEJC NNKR

M. KRANJCA2003CERKOVNIK FILIP NNLJ
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Prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Koper, 08. junij 2016

mlajši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠENTJERNEJ2003DAVID GODINA 1,631. 1000NM

MARJANA NEMCA2003ŠEŠKO BENJAMIN 1,612. 982BR

M. JARCA2004NAROBE NEJC 1,583. 954LJ

RADOVLJICA2003KLOFUTAR MIHA 1,524. 899KR

DOL. TOPLICE2003NEJC BRADAČ 1,525. 899NM

RODICA2004VRHOVNIK ŽAN 1,496. 872DO

BLANCA2003KRANJEC ERAZEM 1,497. 872BR

ŠMARJETA2003TOMAŽ PERME 1,498. 872NM

DOL. TOPLICE2003GAŠPER GORŠE 1,499. 872NM

ŠTORE2001OCVIRK NIK 1,4610. 845CE

CVETKA GOLARJA2003ČERIN OŽBEJ 1,4611. 845KR

ZREČE2003LAMUT MATIC 1,4312. 818CE

LIVADA2003VETRIH ALJAŽ 1,4312. 818VE

I. CANKARJA LJUTOMER2003FILIPIČ LUKA 1,4014. 791MS

RADOVLJICA2003ČERNE LUKA 1,4014. 791KR

M. ŠUŠTARŠIČA2003VIŠNIKAR JURIJ 1,4016. 791LJ

FRANCETA BEVKA2003ŠULIGOJ MARTIN 1,3517. 746GO

LIVADA2003CVIJETINOVIĆ ALEKS 1,3517. 746VE

DOBRAVLJE2004SLEJKO ŽAN 1,3019. 702GO

RADENCI2003BUDJA MIHA 1,3019. 702MS

PRESERJE2003STRAŽAR MAKS NNGR

TABOR I MB2003KOROŠEC JURE NNMB

ŽELEZNIKI2003BERNIK BINE NNKR

mlajši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

DOL. TOPLICE2003JONATAN ŠENICA 43,891. 981NM

HEROJA JANEZA HRIBARJA2003DEBELJAK MARTIN 44,272. 964PO

IG2003ČEHIČ NINO 44,893. 938GR

ŠENTJERNEJ2003ANŽE JENŠKOVEC 45,334. 919NM

POLJANE2003MRAK JURE 45,455. 914KR

KRIŽE2003HLADNIK MATIC 46,196. 883KR

ŠMARJE PRI JELŠAH2003BORŠIČ MATIC NNCE

JURIJA VEGE2004TRDIN KRISTJAN NNDO
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Prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Koper, 08. junij 2016

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIŽMARJE BROD2003VUJIĆ STEFAN 42,911. 1024LJ

METLIKA2003MATEO RAJAKOVIĆ 43,382. 1003NM

PIRNIČE2003ŽIBERT NIK 43,933. 979DO

STRAŽIŠČE2003GRAŠIČ LUKA 44,284. 964KR

LESKOVEC2003JAZBEC SIMON 44,305. 963BR

ŠENTRUPERT2003VOJKO HYSZ 44,626. 949NM

MARIJE VERE2003HACE JAKA 44,937. 936DO

SLAVE KLAVORE2003ZLATOPER DOBRIJEVIĆ FILIP NNMB

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

K.D. KAJUHA2003TURINEK TOMAŽ 40,991. 1110VE

IVANA GROHARJA2003ALIČ TRISTAN 41,072. 1106KR

METLIKA2003LEON PEČARIČ 41,853. 1071NM

KOSEZE2004SVETINA LUKA SVIT 42,784. 1029LJ

KOSTANJEVICA2003UNETIČ ENEJ 43,395. 1003BR

LAVA2003GUČEK MATIC IAN 43,616. 993CE

RIMSKE TOPLICE2003POMPE ŽIGA 43,687. 990CE

KOMENDA2003KREMŽAR PANČUR GABER ODSDO
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Prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Koper, 08. junij 2016

skupnomlajši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

K.D. KAJUHA2003TURINEK TOMAŽ 40,991. 1110VE

IVANA GROHARJA2003ALIČ TRISTAN 41,072. 1106KR

METLIKA2003LEON PEČARIČ 41,853. 1071NM

KOSEZE2004SVETINA LUKA SVIT 42,784. 1029LJ

VIŽMARJE BROD2003VUJIĆ STEFAN 42,915. 1024LJ

METLIKA2003MATEO RAJAKOVIĆ 43,386. 1003NM

KOSTANJEVICA2003UNETIČ ENEJ 43,397. 1003BR

LAVA2003GUČEK MATIC IAN 43,618. 993CE

RIMSKE TOPLICE2003POMPE ŽIGA 43,689. 990CE

DOL. TOPLICE2003JONATAN ŠENICA 43,8910. 981NM

PIRNIČE2003ŽIBERT NIK 43,9311. 979DO

HEROJA JANEZA HRIBARJA2003DEBELJAK MARTIN 44,2712. 964PO

STRAŽIŠČE2003GRAŠIČ LUKA 44,2813. 964KR

LESKOVEC2003JAZBEC SIMON 44,3014. 963BR

ŠENTRUPERT2003VOJKO HYSZ 44,6215. 949NM

IG2003ČEHIČ NINO 44,8916. 938GR

MARIJE VERE2003HACE JAKA 44,9317. 936DO

ŠENTJERNEJ2003ANŽE JENŠKOVEC 45,3318. 919NM

POLJANE2003MRAK JURE 45,4519. 914KR

KRIŽE2003HLADNIK MATIC 46,1920. 883KR

KOMENDA2003KREMŽAR PANČUR GABER ODSDO

SLAVE KLAVORE2003ZLATOPER DOBRIJEVIĆ FILIP NNMB

ŠMARJE PRI JELŠAH2003BORŠIČ MATIC NNCE

JURIJA VEGE2004TRDIN KRISTJAN NNDO

Finalemlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat

Veter: +2,0  m/s

TočkePodročje

KUNGOTA2003ŠVAJNCER JAN 7,661. 1216MB

SIMONA JENKA KR.2003PERIČ LUKA 7,782. 1177KR

KOZJE2003PERC NICK 7,793. 1174CE

DUTOVLJE2003GEC JURE 7,904. 1138PO

II.OŠ CELJE2003ŽAN BASKERA 7,925. 1132CE

BIZELJSKO2003DERNIKOVIČ NEJC 7,976. 1116BR

FRANA ALBREHTA2003DACAR LUKA 7,997. 1110DO

TREBNJE2003JAN JARC 8,028. 1098NM
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Prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Koper, 08. junij 2016

mlajše učenke, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SAVA KLADNIKA2003DOBOVŠEK NIKA 1:40,61171. 1385BR

BOŠTANJ2003VUKALIĆ HANA 1:40,68192. 1384BR

MARJANA NEMCA2004KNEZ MAJA 1:41,37143. 1378BR

SAVA KLADNIKA2003HALER LEA 1:41,69204. 1375BR

VIČ2003MELE KAJA 1:42,45165. 1368LJ

DRSKA2003VERONIKA SADEK  1:43,95156. 1355NM

TRBOVLJE2003KRAJNC DAŠA 1:46,35117. 1333HR

I. OŠ ŽALEC2003ŠTORMAN TEA 1:47,42138. 1323CE

GUSTAVA ŠILIHA2003TRUPEJ ALJA 1:47,52189. 1322VE

1. OŠ SLG2003SEKAVČNIK ZALA 1:48,53510. 1313RA

O. KOVAČIČA2003ILAR ULA 1:49,08911. 1308LJ

MALEČNIK2004KLOJČNIK PETJA 1:49,35712. 1305MB

TRNOVO2004ZUPANC KOROŠEC KLARA 1:50,60313. 1294LJ

RADOVLJICA2003BREZNIK NINA 1:51,221014. 1288KR

MIROSLAVA VILHARJA2004GAŠIČ LARA 1:51,51215. 1286PO

DR. FRANCETA PREŠERNA2003BARTOL MONIKA 1:51,901216. 1282GR

P. TRUBARJA LAŠKO2003AHTIK GAJA 1:59,15817. 1216CE

I. OŠ ŽALEC2003PUSOVNIK ALJA NN4 CE

MOKRONOG2003LANA GREGORČIČ NN1 NM

SLIVNICA PRI CELJU2003ŠKORNIK NIKA NN6 CE
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Prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Koper, 08. junij 2016

mlajše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MOZIRJE2003SUHOVERŠNIK MANCA 53,561. 1108VE

IV. OŠ CELJE2003NIKITA MRĐENOVIĆ 52,862. 1097CE

LOUISA ADAMIČA2003ŽNIDARŠIČ TJAŠA 51,243. 1070GR

M. JARCA2003NIKOLIĆ INJA 50,024. 1050LJ

ANTONA INGOLIČA2003LAMUT ALYSSA 50,015. 1050PT

STRAŽIŠČE2004STAVROV NINA 49,416. 1040KR

MISLINJA2003KNEZ NIKA 49,416. 1040RA

SAVA KLADNIKA2004KRAJNC NIKA 48,618. 1027BR

RADA ROBIČA2003RUKELJ NELI 47,779. 1012MB

METLIKA2003VITA VINSKI 46,0610. 983NM

CERKLJE2003MLADKOVIČ MAŠA 45,9311. 980BR

VOJKE ŠMUC2003DULIČ ADINA 45,3812. 970KP

PRESKA2004BEČAN JULIJA 44,9813. 963DO

OB RINŽI2003NOVAK KLARA 43,7714. 941GR

VUZENICA2003METINGER TINA 43,6015. 938RA

PRESERJE2004ROGELJ KARIN 43,3616. 934GR

TREBNJE2003KAJA MANDELJ 43,1017. 929NM

LESKOVEC2003KOVAČIČ ČARNA 43,0618. 928BR

METLIKA2004NINA KOŠELE 41,9719. 908NM

GORIŠNICA2003MARINA ŠALAMUN 38,1320. 834PT

B. JAKCA2003MLINAR ANA NNLJ

mlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat

Veter: +2,6  m/s

TočkePodročje

III. OŠ CELJE2003ZAKOŠEK IZA 7,931. 1250qCE

DOBRAVLJE2004RODMAN EMA 8,382. 1095GO

DAVORINA JENKA2003MARADIN TJAŠA 8,413. 1086KR

TREBNJE2003ANA HOSTNIK 8,484. 1063NM

KOŠANA2003CUCEK REBEKA 8,495. 1060PO

SAVSKO NASELJE2004VINSKI IRIS NNLJ

F. BEVKA2003KRIŽAJ IZA NNLJ
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Prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Koper, 08. junij 2016

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat

Veter: +2,8  m/s

TočkePodročje

STRANJE2003PŠENIČNIK LOTTI 8,131. 1179qDO

IVANA CANKARJA2003PIŠEK PETRA 8,262. 1135qPO

PRESKA2003KNIFIC LAURA 8,273. 1132qDO

SLADKI VRH2003KRAJNC DANAJA 8,534. 1049MB

BRASLOVČE2003CVAR KATJA 8,635. 1018CE

2. OŠ ROG. SLATINA2004KUNSTEK TJAŠA 8,806. 965CE

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat

Veter: +1,4  m/s

TočkePodročje

SEČOVLJE2003KOCJANČIČ PIA 8,091. 1192qKP

V. KRAIGHERJA2003JEŽ EVA 8,282. 1128qLJ

CENTER2003ANA BLAŽIČ  8,453. 1073NM

KOSTANJEVICA2003KRŽIČNIK TAJA 8,544. 1046BR

ANTONA AŠKERCA2004MAROVT HANA 8,625. 1021VE

P. VORANCA2003MUCK LARA 8,956. 919LJ

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat

Veter: +2,7  m/s

TočkePodročje

KOSEZE2003ČRNKO NIKA 8,271. 1132qLJ

MIRANA JARCA2003NINA PETKOVIČ 8,372. 1099qNM

GRM2004KLARA OSTOJIČ  8,473. 1066NM

POD GORO2003VAVDI  ŠPELA  8,564. 1040CE

VIŽMARJE BROD2003HOKULANI PANOKE GEC KATA 8,595. 1030LJ

KOLEZIJA2003GREGOROVIČ GAJA 8,706. 996LJ
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Prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Koper, 08. junij 2016

skupnomlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

III. OŠ CELJE2003ZAKOŠEK IZA 7,931. 1250CE

SEČOVLJE2003KOCJANČIČ PIA 8,092. 1192KP

STRANJE2003PŠENIČNIK LOTTI 8,133. 1179DO

IVANA CANKARJA2003PIŠEK PETRA 8,264. 1135PO

KOSEZE2003ČRNKO NIKA 8,275. 1132LJ

PRESKA2003KNIFIC LAURA 8,276. 1132DO

V. KRAIGHERJA2003JEŽ EVA 8,287. 1128LJ

MIRANA JARCA2003NINA PETKOVIČ 8,378. 1099NM

DOBRAVLJE2004RODMAN EMA 8,389. 1095GO

DAVORINA JENKA2003MARADIN TJAŠA 8,4110. 1086KR

CENTER2003ANA BLAŽIČ  8,4511. 1073NM

GRM2004KLARA OSTOJIČ  8,4712. 1066NM

TREBNJE2003ANA HOSTNIK 8,4813. 1063NM

KOŠANA2003CUCEK REBEKA 8,4914. 1060PO

SLADKI VRH2003KRAJNC DANAJA 8,5315. 1049MB

KOSTANJEVICA2003KRŽIČNIK TAJA 8,5416. 1046BR

POD GORO2003VAVDI  ŠPELA  8,5617. 1040CE

VIŽMARJE BROD2003HOKULANI PANOKE GEC KAT 8,5918. 1030LJ

ANTONA AŠKERCA2004MAROVT HANA 8,6219. 1021VE

BRASLOVČE2003CVAR KATJA 8,6320. 1018CE

KOLEZIJA2003GREGOROVIČ GAJA 8,7021. 996LJ

2. OŠ ROG. SLATINA2004KUNSTEK TJAŠA 8,8022. 965CE

P. VORANCA2003MUCK LARA 8,9523. 919LJ

F. BEVKA2003KRIŽAJ IZA NNLJ

SAVSKO NASELJE2004VINSKI IRIS NNLJ
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Prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Koper, 08. junij 2016

mlajše učenke, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BLED2003GRADNIK KATARINA 5,111. 1013KR

SAVA KLADNIKA2003SENICA ELA 5,022. 989BR

LESKOVEC2003PACEK DEA 5,013. 986BR

ŽIROVNICA2003ZALOKAR PIA 5,004. 984KR

J. MODRA, DOL2003GRADIŠEK SARA 4,975. 976LJ

KOROŠKI JEKLARJI2003NAVODNIK IZABELLA HAJDI 4,926. 962RA

III. OŠ MURSKA SOBOTA2003ČEH BLAŽA 4,797. 928MS

DAVORINA JENKA2004ROSULNIK EVA 4,788. 925KR

MIKLAVŽ PRI ORMOŽU2003NINA BOGŠA 4,669. 893PT

STOPIČE2003AJDA TURK  4,6510. 891NM

VODICE2003LOČNIŠKAR TEJA 4,6511. 891DO

GRM2004MANCA KOTNIK  4,6312. 886NM

SIMONA JENKA KR.2003KOCIĆ AIDA 4,6013. 878KR

SREČKA KOSOVELA2003KOVAČ ELA 4,5814. 872KP

TRNOVO2003ŠIKOVC MARIJA 4,5615. 867LJ

GRM2004KATJA RIBIČ  4,5316. 859NM

I. OŠ ŽALEC2003AGREŽ HANA 4,5017. 851CE

ŠMARJE PRI JELŠAH2003AVSEC MANCA 4,4718. 843CE

GRM2003LANA KASTELIC  4,4619. 841NM

TABOR I MB2004HERMAN ALINA 4,4120. 828MB

LESKOVEC2004PLANKAR NEJA 4,3821. 820BR

ŠENTJERNEJ2004KLAVDIJA MENCIN 4,3522. 812NM

8.6.2016, 15:28:32

Stran 13 od 37

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Koper, 08. junij 2016

mlajše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FRANA ROŠA2003GRAJŽL ANA 1,531. 1002CE

IVANA CANKARJA2003BROŽIČ URŠKA 1,472. 944PO

BREŽICE2003PINTERIČ GAJA 1,443. 915BR

VENCLJA PERKA2003SLAPAL LANA 1,444. 915DO

HUDINJA2003OCVIRK  MAJA 1,415. 887CE

ZREČE2004ŠROT ZALA 1,416. 887CE

RADOVLJICA2003VOGELNIK ANA 1,417. 887KR

ŽELEZNIKI2003LIVK JULIJA 1,418. 887KR

POH. ODREDA2003ADAM NUŠA 1,389. 858PT

LESKOVEC2003JELER ANA 1,3810. 858BR

D. KUMAR2003ŠKETA ZARJA 1,3811. 858LJ

STIČNA2003PLANKO NEJA 1,3812. 858GR

BLED2003KRAŠOVEC ZALA 1,3513. 830KR

BLANCA2004SINKOVIČ ANA 1,3514. 830BR

BOŠTANJ2003JONOZOVIČ ŽANA 1,3515. 830BR

KAPELA2003ZUPANČIČ MAŠA 1,3016. 783MS

1. OŠ SLG2004SIMONOVIČ IVANA 1,3017. 783RA

MIRNA2003ENJA CVELBAR GUČEK 1,3017. 783NM

BELTINCI2003PETERKA NIKA 1,2519. 737MS

POLJČANE2004BAUER VESNA 1,2520. 737PT

MARKOVCI2003NEŽA FORŠTNARIČ NRPT

ŽELEZNIKI2003GARTNER NADJA NNKR

I. OŠ MURSKA SOBOTA2003JURJEVČIČ NEŽA NNMS

TABOR I MB2004DRAME PETJA NNMB

mlajše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FRANCETA BEVKA2003LEBAN MARA MEI 45,831. 1027GO

JURIJA VEGE2003ROŽIČ LUCIJA 46,992. 976DO

IVANA GROHARJA2003ŠUBIC EMA 47,243. 966KR

ARTIČE2003BEVC NIKA 47,284. 964BR
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Prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
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Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GRIŽE2003OGRIS NADJA 46,511. 997CE

MIHE PINTARJA TOLEDA2003KOVAČEVIĆ NINA 46,722. 988VE

III. OŠ MURSKA SOBOTA2004ŽEKŠ MIA 46,893. 981MS

VIŽMARJE BROD2003SMERKOLJ KAJA 47,124. 971LJ

ČREŠNJEVEC2003SARA LJUBŠA 47,605. 950PT

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BREŽICE2003MOKROVIČ LEJLA 44,841. 1071BR

VIČ2004CERLINI BRINA 45,752. 1031LJ

ŠKOFJA LOKA-MESTO2003DROBNJAK TARA 45,763. 1030KR

J. MOŠKRIČA2003LOVRIĆ KRAPEŽ LANA 45,964. 1021LJ

TREBNJE2003JERCA RAKAR 46,515. 997NM

ŠMARJE PRI JELŠAH2004VEHOVEC PONDELAK ENEJA  46,876. 982CE

OB RINŽI2003PUGELJ ALJA 46,897. 981GR

GRM2003MAJA KOŠMRLJ  47,258. 965NM

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

STRAŽIŠČE2003DOLENC NEŽA 43,101. 1151KR

VAVTA VAS2003SARA BURGAR 43,752. 1121NM

I. OŠ ŽALEC2004ŠOLMAN ZOJA 44,763. 1075CE

JURIJA DALMATINA2003DULAR DAGMAR MARIJA 44,964. 1066BR

STRANJE2003LAMPREČNIK LARA 44,965. 1066DO

JANKA KERSNIKA2004SPAHIČ ANA 44,966. 1066DO

ŠALEK2003MAGRIČ TEJA 45,417. 1046VE

RADA ROBIČA2003KRALJ NIKA 46,488. 999MB
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Prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Koper, 08. junij 2016

skupnomlajše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

STRAŽIŠČE2003DOLENC NEŽA 43,101. 1151KR

VAVTA VAS2003SARA BURGAR 43,752. 1121NM

I. OŠ ŽALEC2004ŠOLMAN ZOJA 44,763. 1075CE

BREŽICE2003MOKROVIČ LEJLA 44,844. 1071BR

JURIJA DALMATINA2003DULAR DAGMAR MARIJA 44,965. 1066BR

STRANJE2003LAMPREČNIK LARA 44,966. 1066DO

JANKA KERSNIKA2004SPAHIČ ANA 44,967. 1066DO

ŠALEK2003MAGRIČ TEJA 45,418. 1046VE

VIČ2004CERLINI BRINA 45,759. 1031LJ

ŠKOFJA LOKA-MESTO2003DROBNJAK TARA 45,7610. 1030KR

FRANCETA BEVKA2003LEBAN MARA MEI 45,8311. 1027GO

J. MOŠKRIČA2003LOVRIĆ KRAPEŽ LANA 45,9612. 1021LJ

RADA ROBIČA2003KRALJ NIKA 46,4813. 999MB

TREBNJE2003JERCA RAKAR 46,5114. 997NM

GRIŽE2003OGRIS NADJA 46,5114. 997CE

MIHE PINTARJA TOLEDA2003KOVAČEVIĆ NINA 46,7216. 988VE

ŠMARJE PRI JELŠAH2004VEHOVEC PONDELAK ENEJA 46,8717. 982CE

III. OŠ MURSKA SOBOTA2004ŽEKŠ MIA 46,8918. 981MS

OB RINŽI2003PUGELJ ALJA 46,8918. 981GR

JURIJA VEGE2003ROŽIČ LUCIJA 46,9920. 976DO

VIŽMARJE BROD2003SMERKOLJ KAJA 47,1221. 971LJ

IVANA GROHARJA2003ŠUBIC EMA 47,2422. 966KR

GRM2003MAJA KOŠMRLJ  47,2523. 965NM

ARTIČE2003BEVC NIKA 47,2824. 964BR

ČREŠNJEVEC2003SARA LJUBŠA 47,6025. 950PT

Finalemlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat

Veter: +1,4  m/s

TočkePodročje

III. OŠ CELJE2003ZAKOŠEK IZA 7,821. 1288CE

SEČOVLJE2003KOCJANČIČ PIA 8,082. 1195KP

STRANJE2003PŠENIČNIK LOTTI 8,213. 1152DO

KOSEZE2003ČRNKO NIKA 8,304. 1122LJ

V. KRAIGHERJA2003JEŽ EVA 8,355. 1105LJ

PRESKA2003KNIFIC LAURA 8,376. 1099DO

IVANA CANKARJA2003PIŠEK PETRA 8,407. 1089PO

MIRANA JARCA2003NINA PETKOVIČ 8,488. 1063NM
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Prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Koper, 08. junij 2016

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

JURIJA DALMATINA2001GLAS GREGOR 1,831. 1187BR

LJUDSKI VRT2001LEON PIHLER 1,812. 1168PT

ŠEMPETER2001JAMBROVIČ JURE 1,773. 1130CE

ODRANCI2001ČEH MARKO 1,744. 1102MS

JANKA KERSNIKA2001PEZDIRC JAKOB 1,715. 1074DO

ROGATEC2001PEČEK NIKO 1,686. 1046CE

IVANA ROBA2001BASHOLLI KOSOVAR 1,687. 1046GO

8 TALCEV2001KRIŽMAN ROK 1,688. 1046PO

RADLJE OB DRAVI2001MARTINI KVAR NINO 1,689. 1046RA

FERDA VESELA2001PRIMC JOB 1,6810. 1046GR

III. OŠ MURSKA SOBOTA2001COPOT JAN 1,6811. 1046MS

ŽIRI2001JAKA FAKIN 1,6512. 1019KR

D. KUMAR2001VERK GAŠPER 1,6513. 1019LJ

VODMAT2002ARNUŠ MATJAŽ 1,6514. 1019LJ

JURIJA DALMATINA2002SELAK JERNEJ 1,6515. 1019BR

ŠENTJERNEJ2001ANDRAŽ DURJAVA 1,6216. 991NM

DANILA LOKARJA2001SARTORI JAKOB 1,6217. 991GO

J. MOŠKRIČA2001MANDIĆ MLADEN 1,6218. 991LJ

LIVADA2002MATJAŠ VID 1,5919. 963VE

NAZARJE2001RAJGL MAKS 1,5920. 963VE

CERKNO2001JEREB TILEN 1,5621. 936GO

TREBNJE2001LOVRO KMET 1,5622. 936NM

POLZELA2002STEBLOVNIK JAN NNCE

FRANA KOCBEKA2001PODKRIŽNIK AMADEJ NNVE
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Prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Koper, 08. junij 2016

starejši učenci, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

LIPNICA2001ŠTULAR JON 6,791. 1301KR

DR.IVANA KOROŠCA2001TINTA TADEJ 6,342. 1201PO

FRANCETA BEVKA2001ČERNIGOJ TAN 6,053. 1137GO

LOKA2001JAN STRMEC 6,054. 1137NM

ŠKOFJA LOKA-MESTO2001OTO VRANIČAR 5,915. 1105KR

METLIKA2001MAJ PERKO 5,866. 1094NM

MOZIRJE2001BRINJOVC BOŠTJAN 5,847. 1090VE

DOMŽALE2001ULČAR MAKS 5,828. 1085DO

MAKOLE2002VEILQUNI ANEJ 5,669. 1049PT

ŠEMPETER2001COKAN ŽIGA 5,6510. 1047CE

J. MOŠKRIČA2001ANŽIN TJAŽ 5,6311. 1043LJ

TREBNJE2001ANDREJ MEGLIČ 5,6012. 1036NM

SVETI TOMAŽ2001LUKA VIHER 5,4013. 991PT

ŠENTVID2002TROŠT TOMI 5,3514. 980LJ

GRM2002FRAN BILIČIČ  5,3315. 975NM

IVANJKOVCI 2002ROK RUBIN 5,2816. 964PT

DOBREPOLJE2001BABIČ MATIC 5,1817. 941GR

MIKLAVŽ PRI ORMOŽU2001TOBI TORIČ 5,0718. 916PT

BRINJE2001SOJER MATIC NNGR

MAKOLE2001MESARIČ LUKA NNPT
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Prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Koper, 08. junij 2016

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OPLOTNICA2001VITO POLENEK 13,911. 1178PT

LIVADA2001ŠTRUC ANTONIO 13,682. 1161VE

RADOVLJICA2001KUNČIČ BENO 13,423. 1141KR

SAVA KLADNIKA2001MLAKAR SEDLAŠEK JULIJAN 13,244. 1127BR

RADOVLJICA2001BAŠKOVČ ŽAN  13,225. 1125KR

ŠEMPAS2001KARABEGOVIĆ ALDIN 12,956. 1104GO

SP. ŠIŠKA2001PETERNELJ ROK 12,887. 1098LJ

APAČE2001ŽIŽEK DAMIJAN 12,618. 1076MS

GUSTAVA ŠILIHA2001LAH LUKA 12,499. 1066VE

DRAMLJE2001JAGER ROK 12,4910. 1066CE

J. MOŠKRIČA2001VASIĆ LUKA 12,4011. 1059LJ

MOZIRJE2001ŽMAVC HUBERT 12,2812. 1049VE

MARKOVCI2001UROŠ TEŽAK 12,1813. 1041PT

IVANA KAVČIČA2001KRALJ TILEN 11,9214. 1019HR

GRM2001ŽIGA ŠMAJDEK   11,8215. 1010NM

POLZELA2001DEBELJAK MATEVŽ 11,4116. 975CE

ANTONA GLOBOČNIKA2001ŽNIDARŠIČ ALJAŽ 11,3817. 972PO

BRINJE2001ZRNEC BERT 11,1418. 951GR

HAJDINA2001LUKA ŠLAMBERGER NNPT

KOROŠKI JEKLARJI2002GLINŠEK KAJ NNRA
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Prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Koper, 08. junij 2016

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠTORE2000ALEX STERNAD 2:39,77161. 1296CE

DOMŽALE2000ULČAR MATIC 2:43,66172. 1253DO

ŠENTJERNEJ2002ALJAŽ COLNAR 2:43,67203. 1253NM

OB DRAVINJI2001TOME MARTIN 2:43,90124. 1251CE

JANKA GLAZERJA2001HAMMER JAN 2:45,32185. 1235MB

IVANA CANKARJA2001MOLK MARTIN 2:47,39116. 1213PO

MARJANA NEMCA2001RIZMAL MATIJA 2:48,46137. 1202BR

SAVA KLADNIKA2001TREBŠE ANŽE 2:48,50148. 1201BR

POLJČANE2001RAMADANI VITO 2:49,0089. 1196PT

FRANA ALBREHTA2001ŠKRJANC JAN 2:52,33610. 1161DO

ŠENTJERNEJ2000MATJAŽ BREŽNJAK      2:53,111911. 1153NM

VAVTA VAS2001NIKOLA MARJANOVIĆ 2:55,681012. 1126NM

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2002OBREHT ŽIGA 2:57,38713. 1109MB

ŠMIHEL2001JAN BUTARA  2:57,98214. 1103NM

TRZIN2002KEPIC TOMAŽ 3:00,71515. 1075DO

ANGELA BESEDNJAKA2001HUTTER ŽIGA 3:01,11316. 1071MB

ŠENTJERNEJ2002BLAŽ STOPAR NN15 NM

MIKLAVŽ NA DRAVSKEM POLJU2001VERBIČ LUKA NN1 MB

PREŽIHOVEGA VORANCA MB2001MERHAR TINE NN9 MB

VODICE2002JAKOFČIČ SMREKAR SIMON NN4 DO

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat

Veter: +2,3  m/s

TočkePodročje

DESTRNIK2001ŽAN LOVRENČIČ 7,481. 1274qPT

ŠMARTNO/ŠM. GORO2002LIPOVEC NEJC 7,632. 1226LJ

I. OŠ ŽALEC2001VURUŠIĆ NIK 7,683. 1210CE

ŠMARTNO V TUHINJU2001TABAKOVIČ DAVID 7,724. 1196DO

COL2001LAMPE JAKOB 7,795. 1174GO

IVANA CANKARJA2000POLIČNIK NIK NNPO

LOUISA ADAMIČA2001PUCIHAR ANŽE NNGR
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Prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
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Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat

Veter: +1,2  m/s

TočkePodročje

VERŽEJ2001ŠTERMAN JURE 7,221. 1363qMS

P. TRUBARJA LAŠKO2001ZDOVC ROK 7,482. 1274qCE

VAVTA VAS2002TILEN NOVAK 7,603. 1236NM

DOŠ PROSENJAKOVCI2001ŠKAPER RENATO 7,634. 1226MS

ŽIROVNICA2001VRHOVNIK MARCEL 7,655. 1219KR

ŠENTJERNEJ2001KRISTJAN BORSE 7,956. 1122NM

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat

Veter: +2,0  m/s

TočkePodročje

POLZELA2001PLEVČAK GAŠPER 7,241. 1356qCE

ŠTORE2001JAŠA ŠUSTER 7,502. 1268qCE

SEMIČ2001LEONARDO MALNARIČ 7,633. 1226NM

DOBREPOLJE2001SMOGAVEC MARK 7,644. 1223GR

DOL. TOPLICE2000ADRIAN ČUKA 7,695. 1206NM

MIRANA JARCA2001LUCAS LOZAR NNNM

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat

Veter: +1,3  m/s

TočkePodročje

DOBROVA2001JUREN BLAŽ 7,451. 1284qGR

TREBNJE2001MATEVŽ ŠUŠTARŠIČ 7,452. 1284qNM

VIDEM PRI PTUJU2001DOMEN ŠELIGA 7,553. 1253qPT

KOSEZE2001HASANAGIČ NIK 7,574. 1246LJ

ANTONA UKMARJA2001JAKOMIN ROK 7,635. 1226KP

ŠMARTNO2002ULČAR TILEN 7,766. 1183HR
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Prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
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skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VERŽEJ2001ŠTERMAN JURE 7,221. 1363MS

POLZELA2001PLEVČAK GAŠPER 7,242. 1356CE

DOBROVA2001JUREN BLAŽ 7,453. 1284GR

TREBNJE2001MATEVŽ ŠUŠTARŠIČ 7,454. 1284NM

P. TRUBARJA LAŠKO2001ZDOVC ROK 7,485. 1274CE

DESTRNIK2001ŽAN LOVRENČIČ 7,486. 1274PT

ŠTORE2001JAŠA ŠUSTER 7,507. 1268CE

VIDEM PRI PTUJU2001DOMEN ŠELIGA 7,558. 1253PT

KOSEZE2001HASANAGIČ NIK 7,579. 1246LJ

VAVTA VAS2002TILEN NOVAK 7,6010. 1236NM

DOŠ PROSENJAKOVCI2001ŠKAPER RENATO 7,6311. 1226MS

ANTONA UKMARJA2001JAKOMIN ROK 7,6312. 1226KP

ŠMARTNO/ŠM. GORO2002LIPOVEC NEJC 7,6313. 1226LJ

SEMIČ2001LEONARDO MALNARIČ 7,6314. 1226NM

DOBREPOLJE2001SMOGAVEC MARK 7,6415. 1223GR

ŽIROVNICA2001VRHOVNIK MARCEL 7,6516. 1219KR

I. OŠ ŽALEC2001VURUŠIĆ NIK 7,6817. 1210CE

DOL. TOPLICE2000ADRIAN ČUKA 7,6918. 1206NM

ŠMARTNO V TUHINJU2001TABAKOVIČ DAVID 7,7219. 1196DO

ŠMARTNO2002ULČAR TILEN 7,7620. 1183HR

COL2001LAMPE JAKOB 7,7921. 1174GO

ŠENTJERNEJ2001KRISTJAN BORSE 7,9522. 1122NM

LOUISA ADAMIČA2001PUCIHAR ANŽE NNGR

IVANA CANKARJA2000POLIČNIK NIK NNPO

MIRANA JARCA2001LUCAS LOZAR NNNM

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOSTANJEVICA2001ŠTEFANIČ UROŠ 39,661. 1171BR

POD GORO2001PETEK ŽIGA 39,682. 1170CE

PODBOČJE2001PRAH JAKOB 40,333. 1140BR

ŠKOFJA LOKA-MESTO2002JAN BOGATAJ 41,704. 1078KR
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Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

LUCIJA2002VEDERNJAK IAN 38,961. 1204KP

BRESTANICA2001PONGRAČIČ MIHA 39,462. 1181BR

ANTONA UKMARJA2001VERGLES DOMEN 39,623. 1173KP

TONETA PAVČKA2001MATIC ZUPAN 39,654. 1172NM

K.D. KAJUHA2001TERČEK TIM 40,175. 1148VE

PRESKA2001PINTARIČ VID 40,676. 1125DO

VIDEM PRI PTUJU2002DAVID VINKO 41,627. 1081PT

DOB2002CIGLAR TRISTAN NNDO

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

DESTRNIK2002JAN OMAN 38,271. 1237PT

MARJANA NEMCA2001PEPELNAK MARKO 38,462. 1228BR

PODČETRTEK2001GUBENŠEK MIHA 38,473. 1227CE

LAVA2001GABROVEC GAŠPER 38,474. 1227CE

ŽIROVNICA2001PIRC TOMAŽ 38,715. 1216KR

ŽIROVNICA2001LOKOVŠEK TAJ 40,096. 1151KR

PREDOSLJE2001ZELNIK JAKA 40,227. 1145KR

GORNJA RADGONA2001ŽELEZEN ALJAŽ 52,418. 640MS

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

1. OŠ SLG2001KORDEŽ MITJA 35,191. 1388RA

POLZELA2001OROŽ DOMEN 35,892. 1353CE

ŠENTJERNEJ2001DAVID JAKŠE 36,523. 1322NM

ŠALEK2002KREJAN NEJC 37,684. 1265VE

KOPER2001ŽORŽ ŽAN 37,945. 1253KP

O. KOVAČIČA2001JENKO JAN 38,156. 1243LJ

IVANA CANKARJA2002SKVARČA ROK 38,337. 1234PO

MIHE PINTARJA TOLEDA2001ŠALAMON TIMOTEJ 39,418. 1183VE
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skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

1. OŠ SLG2001KORDEŽ MITJA 35,191. 1388RA

POLZELA2001OROŽ DOMEN 35,892. 1353CE

ŠENTJERNEJ2001DAVID JAKŠE 36,523. 1322NM

ŠALEK2002KREJAN NEJC 37,684. 1265VE

KOPER2001ŽORŽ ŽAN 37,945. 1253KP

O. KOVAČIČA2001JENKO JAN 38,156. 1243LJ

DESTRNIK2002JAN OMAN 38,277. 1237PT

IVANA CANKARJA2002SKVARČA ROK 38,338. 1234PO

MARJANA NEMCA2001PEPELNAK MARKO 38,469. 1228BR

PODČETRTEK2001GUBENŠEK MIHA 38,4710. 1227CE

LAVA2001GABROVEC GAŠPER 38,4710. 1227CE

ŽIROVNICA2001PIRC TOMAŽ 38,7112. 1216KR

LUCIJA2002VEDERNJAK IAN 38,9613. 1204KP

MIHE PINTARJA TOLEDA2001ŠALAMON TIMOTEJ 39,4114. 1183VE

BRESTANICA2001PONGRAČIČ MIHA 39,4615. 1181BR

ANTONA UKMARJA2001VERGLES DOMEN 39,6216. 1173KP

TONETA PAVČKA2001MATIC ZUPAN 39,6517. 1172NM

KOSTANJEVICA2001ŠTEFANIČ UROŠ 39,6618. 1171BR

POD GORO2001PETEK ŽIGA 39,6819. 1170CE

ŽIROVNICA2001LOKOVŠEK TAJ 40,0920. 1151KR

K.D. KAJUHA2001TERČEK TIM 40,1721. 1148VE

PREDOSLJE2001ZELNIK JAKA 40,2222. 1145KR

PODBOČJE2001PRAH JAKOB 40,3323. 1140BR

PRESKA2001PINTARIČ VID 40,6724. 1125DO

VIDEM PRI PTUJU2002DAVID VINKO 41,6225. 1081PT

ŠKOFJA LOKA-MESTO2002JAN BOGATAJ 41,7026. 1078KR

GORNJA RADGONA2001ŽELEZEN ALJAŽ 52,4127. 640MS

DOB2002CIGLAR TRISTAN NNDO
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Koper, 08. junij 2016

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BRŠLJIN2001TARIK AVDIBAŠIĆ  80,601. 1200NM

ŠENTJERNEJ2001ANŽE DURJAVA 79,612. 1189NM

MARJANA NEMCA2001POVŠE TIM 77,703. 1169BR

BRINJE2001PERKO NIK 77,364. 1165GR

NAKLO2001GREGORC TINE 76,915. 1160KR

GORIŠNICA2001ELVINO KUHAR 75,456. 1143PT

IVANA ROBA2001MAKUC KOSOVEL DENIS 75,357. 1142GO

METLIKA2001ROK MALEŠIČ 71,458. 1097NM

TREBNJE2001MATIC ZORAN 71,319. 1095NM

DR. FRANCETA PREŠERNA2001LEVSTIK TILEN 70,5910. 1087GR

ANTONA UKMARJA2000JOVIČIČ SLATINEK ENEJ 70,2511. 1083KP

TREBNJE2002TIM POVŠE  69,3512. 1072NM

ARTIČE2001ROŽMAN ŽAN 68,4713. 1061BR

FRANCETA BEVKA2001ČERNIGOJ GAJ 66,6914. 1039GO

JURIJA DALMATINA2001ŠIŠKO PETER 65,6615. 1026BR

LJUDSKI VRT2001ANDREJ VRBANČIČ 63,6016. 999PT

ŠMARTNO PRI SLG2001KRESNIK MIHA 62,0217. 979RA

BREŽICE2002STOPINŠEK JAKOB 61,9218. 977BR

BOŠTANJ2001FATIĆ EDIN 59,8019. 949BR

BEŽIGRAD2001RISTOV MARTIN NNLJ

DR. FRANCETA PREŠERNA2002ČIROVIČ NIK NNGR

Finalestarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat

Veter: +1,0  m/s

TočkePodročje

VERŽEJ2001ŠTERMAN JURE 7,131. 1395MS

POLZELA2001PLEVČAK GAŠPER 7,212. 1366CE

DOBROVA2001JUREN BLAŽ 7,403. 1301GR

ŠTORE2001JAŠA ŠUSTER 7,424. 1294CE

P. TRUBARJA LAŠKO2001ZDOVC ROK 7,435. 1291CE

VIDEM PRI PTUJU2001DOMEN ŠELIGA 7,516. 1266PT

TREBNJE2001MATEVŽ ŠUŠTARŠIČ 7,527. 1263NM

DESTRNIK2001ŽAN LOVRENČIČ 7,538. 1259PT
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starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

1. OŠ SLG1. OŠ SLG 47,901. 2344RA
BERNARDIS JAKA, BALANT VID, VREČKO DAVID, KORDEŽ MITJA

POD GOROPOD GORO 48,192. 2316CE
VENKO KLEMEN, ŠUNTNER PATRIK, VOVKO NEJC, PETEK ŽIGA

JURIJA DALMATINAJURIJA DALMATINA 2 49,123. 2226BR
SINANOVIČ ENIS, SKRBINEK TADEJ, SELAK JERNEJ, ROZAC DAVID

GRMGRM 49,484. 2192NM
BILIČIČ FRAN, RESNIK ARNE, KOŠMRLJ MARKO, JUDEŽ MATIJA

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

LOKALOKA 48,541. 2282NM
STRMEC JAN, VUČIČ LUKA, BRUDARIČ TADEJ, ŠTERIC ERIK

MATIJE VALJAVCAMATIJE VALJAVCA 49,282. 2210KR
VESEL MATIC, KRČ ALJAŽ JAN, NAGLIČ MATEJ, JAGODIC TINE

LESKOVECLESKOVEC 49,353. 2204BR
GAČNIK ROK, ANDREJAŠ JULIJAN, JAZBEC SIMON, BRAČUN ŽAN

IVANA CANKARJAIVANA CANKARJA 49,554. 2184PO
CIUHA TOD, PURIČ EDIN, MOLK MARTIN, SKVARČA ROK

MAKOLEMAKOLE NNPT

Skupina: 3

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

TREBNJETREBNJE 47,081. 2424NM
ŠUŠTARIČ MATEVŽ, MEGLIČ ANDREJ, SLAK BELDAMIN, ZORAN MATIC

RADLJE OB DRAVIRADLJE OB DRAVI 47,142. 2418RA
KOVAČ KRISTJAN, URAN ŽAN, PASTERK ČRT, MARTINI KUHAR NINO

JURIJA DALMATINAJURIJA DALMATINA 1 47,443. 2388BR
DULAR ZORAN IGOR, GLAS GREGOR, ŠIŠKO PETER, LUPŠINA GAL

ŠENTJERNEJŠENTJERNEJ 1 47,474. 2386NM
DURJAVA ANŽE, BORSE KRISTJAN, BREŽNJAK MATJAŽ, JAKŠE DAVID

ARTIČEARTIČE 48,035. 2330BR
MATJAŠIČ MARCEL, ROŽMAN ŽAN, VIZLER TILEN, ARINGER JAKA

DESTRNIKDESTRNIK 48,176. 2318PT
MURKO KRISTJAN, KREPEK TILEN, OMAN JAN, LOVRENČIČ ŽAN

SREČKA KOSOVELASREČKA KOSOVELA 48,357. 2300PO
GOLIČ LUKA, SVETINA MATEJ, KURET GAŠPER, MEVLJA MIHAEL

VIDEM PRI PTUJUVIDEM PRI PTUJU 48,468. 2290PT
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Prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
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skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TREBNJETREBNJE 47,085121. 2424NM

RADLJE OB DRAVIRADLJE OB DRAVI 47,145102. 2418RA

JURIJA DALMATINAJURIJA DALMATINA 1 47,445113. 2388BR

ŠENTJERNEJŠENTJERNEJ 1 47,475094. 2386NM

1. OŠ SLG1. OŠ SLG 47,905005. 2344RA

ARTIČEARTIČE 48,035136. 2330BR

DESTRNIKDESTRNIK 48,175167. 2318PT

POD GOROPOD GORO 48,195038. 2316CE

SREČKA KOSOVELASREČKA KOSOVELA 48,355089. 2300PO

VIDEM PRI PTUJUVIDEM PRI PTUJU 48,4651410. 2290PT

LOKALOKA 48,5450511. 2282NM

JURIJA DALMATINAJURIJA DALMATINA 2 49,1250112. 2226BR

MATIJE VALJAVCAMATIJE VALJAVCA 49,2850413. 2210KR

LESKOVECLESKOVEC 49,3550714. 2204BR

GRMGRM 49,4850215. 2192NM

IVANA CANKARJAIVANA CANKARJA 49,5551516. 2184PO

MAKOLEMAKOLE NN506 PT

starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

STRANJE2001MILOVIĆ ANA 3:11,07171. 1139DO

P. TRUBARJA LAŠKO2001JANČIČ NIKA 3:11,37112. 1136CE

FRANJA GOLOBA2001DRETNIK URŠKA 3:12,82183. 1122RA

JANKA KERSNIKA2002PER MAJA 3:13,58154. 1115DO

PRESKA2002GROS KAJA 3:14,42145. 1107DO

ŠALEK2001PODKRIŽNIK TJAŠA 3:16,38126. 1089VE

OŠ KERENČIČEVIH PESNICA2001GONZA ŠPELA 3:16,39167. 1089MB

SIMONA GREGORČIČA2002CUKJATI KARIN 3:18,2818. 1071GO

DRSKA2001ANA GIMPELJ  3:18,61199. 1068NM

BELTINCI2001JANŽA ZALA 3:19,51810. 1060MS

LJUBNO OB SAVINJI2002GOLOB PATRICIJA 3:19,631311. 1059VE

SP. ŠIŠKA2001PUGELJ NINA 3:19,87912. 1056LJ

METLIKA2001NINA TEŽAK 3:20,07513. 1055NM

FRANCETA BEVKA2002GERBEC PIA 3:20,23714. 1053GO

PREDOSLJE2002MARŠ MAJA 3:20,252015. 1053KR

D. KUMAR2002BRECL GABRIJELA 3:20,78216. 1048LJ

ŠENTJERNEJ2002MANCA SINTIČ 3:23,661017. 1022NM

SOSTRO2002HOČEVAR EVA ALINA 3:25,50618. 1005LJ

BOHINJ2001KOZAMARA MAŠA 3:25,94419. 1001KR

BOJANA ILICHA2001LORENČIČ IVA NN3 MB
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starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BREŽICE2002GLOJNARIČ LEJA 1,631. 1100BR

BREŽICE2001HERAKOVIČ NIKA 1,602. 1070BR

GRM2001MAJA ZAMAN  1,603. 1070NM

ŠENTJERNEJ2001AMADEJA MENCIN 1,544. 1012NM

ŠENTJERNEJ2001MARUŠA ŠKUFCA KALIN 1,545. 1012NM

GRM2002LOTI GORJANEC  1,516. 983NM

JURIJA DALMATINA2001HOSTAR TJAŠA 1,517. 983BR

ŠENTJERNEJ2001VITA GORENC 1,518. 983NM

GRM2001MANCA NOVAK  1,519. 983NM

K.D. KAJUHA2002GORŠEK NELI 1,4810. 954VE

TREBNJE2002EVA MURN 1,4811. 954NM

RADOVLJICA2001BREGANSKI IRIS  1,4812. 954KR

ŠMIHEL2001ANJA KOLIČ  1,4513. 925NM

DOL. TOPLICE2001BRINA PEČJAK 1,4514. 925NM

ANTONA BEZENŠKA2002KAJA SENEGAČNIK 1,4515. 925CE

GORNJA RADGONA2002FELKAR NASTJA 1,4016. 877MS

ŠENTJERNEJ2001TISA GOLOB  1,4016. 877NM

II. OŠ MURSKA SOBOTA2001SEVER NIKI 1,4018. 877MS

BELTINCI2001VNUK MAŠA 1,4019. 877MS

I. OŠ ŽALEC2001PIKL TINA 1,3520. 830CE

8.6.2016, 15:28:34

Stran 28 od 37

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
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starejše učenke, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOSEZE2001GOLOB IVA 5,491. 1115LJ

DAVORINA JENKA2001KROPAR LUCIJA 5,402. 1090KR

RADOVLJICA2001HOLC LEA 5,323. 1069KR

TRZIN2002LEVIČNIK NIKA 5,254. 1050DO

ARTIČE2002GLOGOVŠEK MAJA 5,215. 1039BR

MILOJKE ŠTRUKELJ2001MAKAROVIČ MIHAELA 5,196. 1034GO

NAKLO2002KOČAR KARIN 5,187. 1031KR

MIRANA JARCA2002URŠKA MATOTEK 5,078. 1002NM

ZALOG2002STARAŠINIČ MANCA 5,078. 1002LJ

POLZELA2001SERDONER TINA 4,9510. 970CE

JURIJA DALMATINA2002STRLE TEJA 4,9510. 970BR

LAVA2002KOTNIK ZALA 4,9212. 962CE

KOSTANJEVICA2001URBANČ PIA 4,9212. 962BR

TREBNJE2001MANICA KAMIN 4,9212. 962NM

SIMONA JENKA2001JOVAN ŽIVA 4,9115. 960DO

2. OŠ SLB2001DVORŠAK MAŠA 4,8616. 946PT

GRM2002KATARINA VRBINC  4,7717. 923NM

GRM2002JASNA POTOČAR  4,6718. 896NM

DRSKA2001ZALA MAZNIK SIMONČIČ  4,6319. 886NM

JURŠINCI2002KAJNIN SAMANTA 4,6020. 878PT
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Prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
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starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BREŽICE2002NOVAK ERIN 12,381. 1132BR

1. OŠ SLG2001VERHOVNIK LANA 12,232. 1120RA

ORMOŽ2002ZALA CUNK 11,173. 1037PT

RADOVLJICA2002FISTER NEŽA  11,024. 1025KR

LJUDSKI VRT2001SARA SERDINŠEK 10,945. 1018PT

TURNIŠČE2001RITLOP DORIS 10,546. 985MS

SIMONA GREGORČIČA2001MANFREDA DEA 10,127. 949GO

POLJČANE2001RIBIČ VALENTINA 10,068. 944PT

KOSTANJEVICA2001LENIČ JANJA 9,769. 917BR

TABOR2002JEREB KARIN 9,6210. 905PO

O. KOVAČIČA2001JOŠIĆ TAMARA 9,6211. 905LJ

PIVKA2001KOVAČ MELITA 9,5412. 898PO

GRM2001SINJA MEŽNAR  9,5013. 894NM

MAKOLE2001DVORŠAK TINA 9,2814. 874PT

MIRNA2001LAVRA LENARČIČ 9,2615. 872NM

III. OŠ CELJE2001HOLER EVA 9,2416. 871CE

LIVADE2001SORŠAK GAJA 9,1617. 863KP

LOUISA ADAMIČA2001MRHAR LEA 9,1318. 861GR

NOVE FUŽINE2002SCHWEIGER NIKA 8,5819. 809LJ

III. OŠ CELJE2001URANKAR HANA NNCE

D. KUMAR2002STOJKOVIČ VIKA NNLJ

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat

Veter: +1,5  m/s

TočkePodročje

POD GORO2002KRAJNC NEŽA 7,881. 1267qCE

IVANA CANKARJA2002BOŽIČ EVA 8,142. 1175PO

KOPER2001GRUDEN TIJA 8,143. 1175KP

P. VORANCA2001RAVNIKAR MIŠA 8,304. 1122LJ

LUCIJA2001GOJAK TEJA 8,315. 1118KP

KRIŽEVCI2002KOSI NINA 9,326. 810MS

GRIŽE2001ZUPANC LEJA NNCE
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Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat

Veter: +1,9  m/s

TočkePodročje

ŠENTJERNEJ2001SARA GRUBIČ 7,931. 1250qNM

SAVA KLADNIKA2002MOČAN IVA 8,032. 1213qBR

SP. ŠIŠKA2001ČUDEN DRLJAČA MAŠA 8,143. 1175LJ

VIČ2001ČESEN KRISTINA 8,214. 1152LJ

FRANCETA BEVKA2002FALETIČ PIA 8,345. 1109GO

RADLJE OB DRAVI2002ARIH VESNA 8,366. 1102RA

STIČNA2002ČEBULAR TJAŠA 8,397. 1092GR

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat

Veter: +1,7  m/s

TočkePodročje

KAŠELJ2001KEBER TARA 7,971. 1236qLJ

LEONA ŠTUKLJA2001ČRČEK MONIKA 8,062. 1202qMB

ŠMARTNO PRI SLG2002HOVNIK ZALA KATARINA 8,083. 1195qRA

DRAGA BAJCA2001PREMRL PETJA 8,164. 1168GO

JURIJA VEGE2001ALIČ KAJA 8,235. 1145DO

LOUISA ADAMIČA2002MOHAR MONIKA 8,266. 1135GR

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat

Veter: +2,0  m/s

TočkePodročje

TREBNJE2001LARA FLORJANČIČ 8,041. 1209qNM

T. ČUFARJA2002MUŽIČ TAJA 8,052. 1206qLJ

POD GORO2001JAKOPIČ TINKARA 8,113. 1185CE

PREBOLD2002URANJEK ZARJA 8,244. 1142CE

FRANA METELKA ŠKOCJAN2001KRISTINA CVITKO 8,345. 1109NM

ŠMARJETA2001DINA HORVAT NNNM
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skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

POD GORO2002KRAJNC NEŽA 7,881. 1267CE

ŠENTJERNEJ2001SARA GRUBIČ 7,932. 1250NM

KAŠELJ2001KEBER TARA 7,973. 1236LJ

SAVA KLADNIKA2002MOČAN IVA 8,034. 1213BR

TREBNJE2001LARA FLORJANČIČ 8,045. 1209NM

T. ČUFARJA2002MUŽIČ TAJA 8,056. 1206LJ

LEONA ŠTUKLJA2001ČRČEK MONIKA 8,067. 1202MB

ŠMARTNO PRI SLG2002HOVNIK ZALA KATARINA 8,088. 1195RA

POD GORO2001JAKOPIČ TINKARA 8,119. 1185CE

KOPER2001GRUDEN TIJA 8,1410. 1175KP

IVANA CANKARJA2002BOŽIČ EVA 8,1410. 1175PO

SP. ŠIŠKA2001ČUDEN DRLJAČA MAŠA 8,1410. 1175LJ

DRAGA BAJCA2001PREMRL PETJA 8,1613. 1168GO

VIČ2001ČESEN KRISTINA 8,2114. 1152LJ

JURIJA VEGE2001ALIČ KAJA 8,2315. 1145DO

PREBOLD2002URANJEK ZARJA 8,2416. 1142CE

LOUISA ADAMIČA2002MOHAR MONIKA 8,2617. 1135GR

P. VORANCA2001RAVNIKAR MIŠA 8,3018. 1122LJ

LUCIJA2001GOJAK TEJA 8,3119. 1118KP

FRANCETA BEVKA2002FALETIČ PIA 8,3420. 1109GO

FRANA METELKA ŠKOCJAN2001KRISTINA CVITKO 8,3420. 1109NM

RADLJE OB DRAVI2002ARIH VESNA 8,3622. 1102RA

STIČNA2002ČEBULAR TJAŠA 8,3923. 1092GR

KRIŽEVCI2002KOSI NINA 9,3224. 810MS

ŠMARJETA2001DINA HORVAT NNNM

GRIŽE2001ZUPANC LEJA NNCE
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starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČ2001KOTNIK ANJA 62,841. 1241LJ

GUSTAVA ŠILIHA2001ŽEJN NEJA 62,552. 1237VE

LOKA2001TINA MRŽLJAK 60,823. 1214NM

LOG - DRAGOMER2001REMŠKAR ŠPELA 57,594. 1168GR

DRSKA2001TINA BOŠKOVIĆ  56,185. 1148NM

TOMA BREJCA2001BOŽIČ PIA 56,026. 1145DO

ŠKOFJA LOKA-MESTO2001ANJA KERŽAN 55,987. 1145KR

DR. FRANCETA PREŠERNA2001MILETIČ JONA 55,878. 1143GR

MILANA MAJCNA2001RMAN NINA 55,789. 1142BR

GORIŠNICA2001ZIDARIČ TJAŠA 55,5710. 1138PT

ŽELEZNIKI2001NINA ŠMID 55,0411. 1130KR

ŠMARTNO PRI SLG2001PRITERŽNIK NIKA 54,5012. 1122RA

GRAD2001GJERGJEK TINA 52,1713. 1085MS

SAVA KLADNIKA2001TRBOVC AJDA 51,8014. 1080BR

R. JAKOPIČA2001ZATKOVIĆ EVA 51,7815. 1079LJ

VELIKA NEDELJA2001MINEA KOLENKO 49,2216. 1037PT

TOMA BREJCA2002ŠPOLJARIČ ZALA 47,4117. 1006DO

BRESTANICA2001ZUPAN NELA 47,3218. 1005BR

NAZARJE2002BELE LAURA 46,1619. 984VE

JURIJA DALMATINA2001VENIGER ELJA NNBR

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

IVANA SKVARČE2001STRGARŠEK LARA 44,301. 1096HR

MISLINJA2002VOVK VITA 45,492. 1042RA

VELIKI GABER2001TINKARA GRDEN 45,793. 1029NM

TRNOVO2001SOK ADA NNLJ

BLED2001PIBER TINKARA NNKR

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

V. KRAIGHERJA2001MARTINŠEK TJAŠA 44,141. 1103LJ

POH. ODREDA2001KOROŠEC KAJA 44,342. 1094PT

K.D. KAJUHA2001PIRNAT KLARA 44,433. 1090VE

KAŠELJ2002MIKLAVČIČ TAJDA 44,484. 1088LJ

ŠMIHEL2002MAŠA KOČEVAR  45,545. 1040NM
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Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

PRESKA2002MUROVEC NIKA 42,691. 1170DO

VIŽMARJE BROD2002ŠIMENC KIM 43,012. 1155LJ

ANGELA BESEDNJAKA2001GAŠPERUT NEJA 43,703. 1123MB

PETROVČE2002ROTER EMMA 44,264. 1098CE

VOJNIK2001NINA PINTARIČ 44,425. 1090CE

KAMNICA2002GORNIK PIA 44,566. 1084MB

ŠKOFLJICA2001TOMIČ ANDREJA 44,827. 1072GR

LUCIJA2001BUTINAR NEŽA 44,838. 1072KP

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MIHE PINTARJA TOLEDA2002MEH NEA 41,141. 1243VE

ŠENTVID2002ISTENIČ ZALA 41,152. 1243LJ

DRAMLJE2002KENDA ANA 43,103. 1151CE

ANTONA UKMARJA2001NUSDORFER DENIS 43,154. 1149KP

VIČ2001JAKLIČ IZA 43,165. 1148LJ

DOBRNA2001DEJA ADAMIČ 44,106. 1105CE

SP. ŠIŠKA2001HRIBERŠEK LEA 44,487. 1088LJ

KOROŠKI JEKLARJI2001VERBOVŠEK ANA 44,708. 1078RA
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skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MIHE PINTARJA TOLEDA2002MEH NEA 41,141. 1243VE

ŠENTVID2002ISTENIČ ZALA 41,152. 1243LJ

PRESKA2002MUROVEC NIKA 42,693. 1170DO

VIŽMARJE BROD2002ŠIMENC KIM 43,014. 1155LJ

DRAMLJE2002KENDA ANA 43,105. 1151CE

ANTONA UKMARJA2001NUSDORFER DENIS 43,156. 1149KP

VIČ2001JAKLIČ IZA 43,167. 1148LJ

ANGELA BESEDNJAKA2001GAŠPERUT NEJA 43,708. 1123MB

DOBRNA2001DEJA ADAMIČ 44,109. 1105CE

V. KRAIGHERJA2001MARTINŠEK TJAŠA 44,1410. 1103LJ

PETROVČE2002ROTER EMMA 44,2611. 1098CE

IVANA SKVARČE2001STRGARŠEK LARA 44,3012. 1096HR

POH. ODREDA2001KOROŠEC KAJA 44,3413. 1094PT

VOJNIK2001NINA PINTARIČ 44,4214. 1090CE

K.D. KAJUHA2001PIRNAT KLARA 44,4315. 1090VE

SP. ŠIŠKA2001HRIBERŠEK LEA 44,4816. 1088LJ

KAŠELJ2002MIKLAVČIČ TAJDA 44,4816. 1088LJ

KAMNICA2002GORNIK PIA 44,5618. 1084MB

KOROŠKI JEKLARJI2001VERBOVŠEK ANA 44,7019. 1078RA

ŠKOFLJICA2001TOMIČ ANDREJA 44,8220. 1072GR

LUCIJA2001BUTINAR NEŽA 44,8321. 1072KP

MISLINJA2002VOVK VITA 45,4922. 1042RA

ŠMIHEL2002MAŠA KOČEVAR  45,5423. 1040NM

VELIKI GABER2001TINKARA GRDEN 45,7924. 1029NM

TRNOVO2001SOK ADA NNLJ

BLED2001PIBER TINKARA NNKR

Finalestarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat

Veter: +2,0  m/s

TočkePodročje

ŠENTJERNEJ2001SARA GRUBIČ 7,891. 1264NM

KAŠELJ2001KEBER TARA 7,922. 1253LJ

POD GORO2002KRAJNC NEŽA 7,933. 1250CE

SAVA KLADNIKA2002MOČAN IVA 8,064. 1202BR

TREBNJE2001LARA FLORJANČIČ 8,085. 1195NM

T. ČUFARJA2002MUŽIČ TAJA 8,106. 1189LJ

ŠMARTNO PRI SLG2002HOVNIK ZALA KATARINA 8,137. 1179RA

LEONA ŠTUKLJA2001ČRČEK MONIKA 8,168. 1168MB
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starejše učenke, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

IVANA CANKARJAIVANA CANKARJA 52,891. 2140PO
BOŽIČ EVA, KOŠIR KAJA, ŠUBELJ NINA, PIŠEK PETRA

GORICAGORICA 53,082. 2122VE
AVDIČ LEJLA, JENKO NIKA, ŠKARJA NAJA, SALMIČ MANCA

KOSTANJEVICAKOSTANJEVICA 53,253. 2108BR
JORDAN MAŠA, KRŽIČNIK TAJA, TRŠINAR KARMEN, URBANČ PIA

JURIJA DALMATINAJURIJA DALMATINA 1 53,424. 2092BR
STRLE TEA, ŠERBEC LUCIJA, DULAR DAGMAR MARIJA, HOSTAR TJAŠA

MIHE PINTARJA TOLEDAMIHE PINTARJA TOLEDA 53,575. 2078VE
CESAR MANCA, PAVLIČ NASTJA, KOVAČEVIČ NINA, MEH NEA

MILOJKE ŠTRUKELJMILOJKE ŠTRUKELJ 54,026. 2038GO
LEŠNIK AVRORA, VRABEC NIKA, PETROVIČ DANA, MAKAROVIČ MIHAELA

SP. ŠIŠKASP. ŠIŠKA  ODSLJ
PAVLOVIČ KARIN, PUGELJ NINA, HRIBERŠEK LEA, ČUDEN DRLJAČA MAŠA

SAVA KLADNIKASAVA KLADNIKA 1 NNBR
HALER LEA, DOBOVŠEK NIKA, SENICA ELA, MOČAN IVA

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

TREBNJETREBNJE 1 51,681. 2250NM
MEŽAN SANDRA, HOSTNIK ANA, FLORJANČIČ LARA, KAMIN MANICA

VIČVIČ 1 51,892. 2230LJ
HORVAT SARA, MELE KAJA, JAKLIČ IZA, ČESEN KRISTINA

ŠENTJERNEJŠENTJERNEJ 52,113. 2210NM
GORIŠEK TEJA, MANCINA AMADEJA, ŠKUFCA KALIN MARUŠA, GRUBIČ SARA

POH. ODREDAPOH. ODREDA 1 52,424. 2182PT
FIFER INES, OSMANI ARLINDA, IVIČ LANA, KOROŠEC KAJA

KOSEZEKOSEZE 1 52,445. 2180LJ
ŽIVIČ PAVČEK NANA, ČRNKO NIKA, KONIČ MAŠA, GOLOB IVA

POD GOROPOD GORO 52,476. 2178CE
VAVDI ŠPELA, PURG HANA, KRAJNC NEŽA, JAKOPIČ TINKARA

PRESKAPRESKA 52,837. 2144DO
GROS KAJA, GORIŠEK URŠA, MUROVEC NIKA, KNIFIC MAURA

GRMGRM 1 53,228. 2110NM
STIPANOVIĆ ANA, KASTELIC INES, POTOČAR JASNA, ZAMAN MAJA
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skupnostarejše učenke, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TREBNJETREBNJE 1 51,686121. 2250NM

VIČVIČ 1 51,896102. 2230LJ

ŠENTJERNEJŠENTJERNEJ 52,116113. 2210NM

POH. ODREDAPOH. ODREDA 1 52,426144. 2182PT

KOSEZEKOSEZE 1 52,446095. 2180LJ

POD GOROPOD GORO 52,476086. 2178CE

PRESKAPRESKA 52,836157. 2144DO

IVANA CANKARJAIVANA CANKARJA 52,896078. 2140PO

GORICAGORICA 53,086009. 2122VE

GRMGRM 1 53,2261310. 2110NM

KOSTANJEVICAKOSTANJEVICA 53,2560611. 2108BR

JURIJA DALMATINAJURIJA DALMATINA 1 53,4260412. 2092BR

MIHE PINTARJA TOLEDAMIHE PINTARJA TOLEDA 53,5760313. 2078VE

MILOJKE ŠTRUKELJMILOJKE ŠTRUKELJ 54,0260514. 2038GO

SP. ŠIŠKASP. ŠIŠKA  ODS602 LJ

SAVA KLADNIKASAVA KLADNIKA 1 NN601 BR
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